ענישה מקלה במיוחד ללקוח המשרד בעבירות התפרצות לדירה ב-2 הזדמנויות שונות וגניבת רכוש ותכשיטים רבים של בעליה שנפטרו

כנגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור המייחס לו ביצוע עבירות של [התפרצות למקום מגורים](#) במטרה לבצע גניבה וגניבה של רכוש ותכשיטים רבים, עבירות על פי סעיפים 406(ב) ו-384 בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום אשר הוגש כנגד הנאשם ביחד עם עוד שני נאשמים נוספים, לאחר קבלת מידע אודות דירה אשר בעליה נפטרו זה מכבר הגיעו אליה הנאשמים ב-2 הזדמנויות שונות, טיפסו על ברזלי הבניין ונכנסו לדירה באמצעות ניפוץ חלון ונטלו ממנה תכשיטים רבים ובקבוקי אלכוהול.